546
DOM/ES - Edição Nº2.752

quarta-feira, 30 de Abril de 2025

EIRELI EPP
CNPJ n.º 023.484.626/0001-16
Valor Total: R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil
reais).
Data assinatura: 25 de abril de 2025.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 012/2025
PROMITENTE FORNECEDOR: VITÓRIA FOODS LTDA
CNPJ n.º 27.647.929/00001-63
Valor Total: R$ 146.190,00 (cento e quarenta e seis
mil cento e noventa reais).
Data assinatura: 25 de abril de 2025.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 013/2025
PROMITENTE FORNECEDOR: J A COMÉRCIO
ATACADISTA LTDA
CNPJ n.º 58.583.109/00001-89
Valor Total: R$ 88.700,00 (oitenta e oito mil e
setecentos reais).
Data assinatura: 24 de abril de 2025.
VALIDADE: As Atas de Registro de Preços
supramencionadas terão validade de 1 (um) ano,
contados a partir do primeiro dia útil subsequente à
data de divulgação no PNCP, qual seja, 05 de maio
de 2025, podendo ser prorrogadas por igual período,
mediante a anuência do fornecedor, desde que
comprovado o preço vantajoso.

MARCIELA JOSÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Protocolo 1541938

Guaçuí

Dispensa de Licitação

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
27/2025

REPUBLICADO
ID CidadES/TCE-ES: 2025.027E0700001.09.0029

A Prefeitura Municipal de Guaçuí-ES, por meio
da Superintendência de Compras, torna público,
que realizará Dispensa de Licitação, com critério
de julgamento por MENOR PREÇO POR ITEM,
objetivando a  CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
RECORTE ELETRÔNICO, ATRAVÉS DE DISPENSA
DE LICITAÇÃO conforme disposto no Aviso de
Dispensa, disponível no site da prefeitura: https://
guacui.es.gov.br/licitacao.html, de acordo com as
condições, quantidades e exigências estabelecidas
no seu termo de referência e seus anexos, com
participação exclusiva de Microempresa, Empresa
de Pequeno Porte, Microempreendedor Individual
e correlatos. O início de recebimento da proposta
será a partir das 08h até as 16h do dia 30/04/2025,
na sede da Prefeitura Municipal de Guaçuí - Praça
João Acacinho, 01, centro, Guaçuí-ES ou podem ser
encaminhadas para o e-mail supcompras.secgestao.
guacui@gmail.com. Maiores informações poderão
ser obtidas junto ao Setor de Compras ou pelo e-mail
acima mencionado, no horário de 08h as 11h e das
13h às 17h, de segunda a sexta-feira, na sede da
Prefeitura Municipal de Guaçuí.
Guaçuí-ES, 29 de abril de 2025.

Brunno Ridolfi Ferreira
Superintendente de Compras

Protocolo 1541262

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
27/2025

REPUBLICADO
ID CidadES/TCE-ES: 2025.027E0700001.09.0029

A Prefeitura Municipal de Guaçuí-ES, por meio
da Superintendência de Compras, torna público,
que realizará Dispensa de Licitação, com critério
de julgamento por MENOR PREÇO POR ITEM,
objetivando a  CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
RECORTE ELETRÔNICO, ATRAVÉS DE DISPENSA
DE LICITAÇÃO conforme disposto no Aviso de
Dispensa, disponível no site da prefeitura: https://
guacui.es.gov.br/licitacao.html, de acordo com as
condições, quantidades e exigências estabelecidas
no seu termo de referência e seus anexos, com
participação exclusiva de Microempresa, Empresa
de Pequeno Porte, Microempreendedor Individual
e correlatos. O início de recebimento da proposta
será a partir das 08h até as 16h do dia 30/04/2025,
na sede da Prefeitura Municipal de Guaçuí - Praça
João Acacinho, 01, centro, Guaçuí-ES ou podem ser
encaminhadas para o e-mail supcompras.secgestao.
guacui@gmail.com. Maiores informações poderão
ser obtidas junto ao Setor de Compras ou pelo e-mail
acima mencionado, no horário de 08h as 11h e das
13h às 17h, de segunda a sexta-feira, na sede da
Prefeitura Municipal de Guaçuí.
Guaçuí-ES, 29 de abril de 2025.

Brunno Ridolfi Ferreira
Superintendente de Compras

Protocolo 1541622

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
09/2025

ID CidadES/TCE-ES: 2025.027E0700001.09.0010

A Prefeitura Municipal de Guaçuí-ES, por meio
da Superintendência de Compras, torna público,
que realizará Dispensa de Licitação, com critério
de julgamento por MENOR PREÇO POR ITEM,
objetivando a AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA
COMPUTADORES E EQUIPAMENTOS, para
atender a rede interna da prefeitura municipal de
Guaçuí, conforme disposto no Aviso de Dispensa,
disponível no site da prefeitura: https://guacui.
es.gov.br/licitacao.html, de acordo com as condições,
quantidades e exigências estabelecidas no seu
termo de referência e seus anexos, com participação
exclusiva de Microempresa, Empresa de Pequeno
Porte, Microempreendedor Individual e correlatos. O
início de recebimento da proposta será a partir das
08h do dia 30/04/2025 até as 16h do dia 06/05/2025,
na sede da Prefeitura Municipal de Guaçuí - Praça
João Acacinho, 01, centro, Guaçuí-ES ou podem ser
encaminhadas para o e-mail supcompras.secgestao.
guacui@gmail.com. Maiores informações poderão
ser obtidas junto ao Setor de Compras ou pelo e-mail
acima mencionado, no horário das 08h às 11h e das
13h às 17h, de segunda a sexta-feira, na sede da
Prefeitura Municipal de Guaçuí.
Guaçuí-ES, 29 de abril de 2025.

Brunno Ridolfi Ferreira
Superintendente de Compras

Protocolo 1541845